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Marker PENTEL MMP20 olejowy
PEN TOOLS - mix kolorów

Cena brutto 52,00 zł

Cena netto 42,28 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Symbol SKU MMP20-PRO4MX1EU

Kod producenta MMP20-PRO4MX1EU

Kod EAN 4016284345917

Producent Pentel

Opis produktu
Pentel Liquid Glass and Chalk Marker to marker do wycierania na mokro do stosowania na każdej gładkiej i szczelnej
powierzchni. Po napompowaniu pisaka poprzez kilkukrotne przyciśnięcie końcówki do powierzchni, płynny tusz znajdujący się
w środku może być używany do pisania na większości szklanych powierzchni i innych gładkich powierzchniach, takich
jak   lustra lub tablice ceramiczne.  Po nałożeniu wysoko kryjący tusz na bazie wody daje efekt podobny do płynnej kredy, co
pozwala na tworzenie efektów specjalnych przez użytkownika. 

Po wyschnięciu atrament jest odporny na warunki atmosferyczne na szkle. Wet Erase to marker do tymczasowego
znakowania, który można usunąć bez pozostawiania śladów. Pentel Liquid Glass and Chalk Marker ma dwa rodzaje końcówek.
Obracając końcówkę możesz uzyskać różna szerokość linii pisania. (Końcówka jest z jednej strony ścięta a z drugiej okrągła).

Idealny do stosowania na szkle (np. w salonach samochodowych lub usługach szklarskich), do ogłoszeń dla klientów
i zastosowań dekoracyjnych w handlu detalicznym (np. na witrynach sklepowych), w hotelach i restauracjach (np. tablice
menu) oraz w projektach domowych (np. kreatywna prace na oknach lub przedmiotach szklanych).

Ważne: Marker może pozostawić trwałe ślady na powierzchniach, które są porowate lub nie są w pełni gładkie. Należy
pamiętać, że na foliach tablicowych mogą pozostać resztki markera. Zawsze najpierw przetestuj na niewidocznym obszarze.

W ZESTAWIE KOLORY: CZARNY, NIEBIESKI, ŻÓŁTY, BIAŁY 
Marker z olejowym tuszem pigmentowym, trwały i o wysokim stopniu krycia
Szybkoschnący, wodoodporny, światłotrwały i odporny na wiele rozpuszczalników
Zastosowanie nawet na tłustych, mokrych, zakurzonych powierzchniach
Końcówka  4,6 mm daje około 3,0 mm szerokość linii 
Dostępny w 15 żywych kolorach
Wysoki poziom krycia na powierzchniach metalowych, plastikowych, szklanych i gumowych

Zawartość tuszu: 8,7g.
Wodoodporność: TAK
Rodzaj tuszu: olejowy
Rodzaj końcówki: okrągła
Max. średnica obudowy: 20,3mm
Grubość linii pisania: 2.5 - 2.9 mm
Grubość końcówki: 4,6mm
Długość produktu: 142,8mm
Długość linii pisania: 240m
Długość końcówki: 5,5mm
Certyfikat fabryki: ISO9001:2008
kolor: czarny, niebieski, żółty, biały
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Informacje o marce Pentel
Pentel, marka z długą i bogatą historią, powstała w Japonii pod koniec lat czterdziestych XX wieku. Jej nazwa, będąca
połączeniem słów PEN (pióro) i TEL (opowiadać), doskonale oddaje jej misję - dostarczanie narzędzi do wyrażania myśli i
emocji. Niektórzy widzą w nazwie Pentel również odniesienie do słów PAINTING (malować) i PASTEL, co podkreśla jej
zamiłowanie do koloru i twórczości.

Pentel to marka, która zasłynęła z produkcji niezwykle miękkich i intensywnie kolorowych kredek, które różnią się od
tradycyjnych artykułów plastycznych. Te pastele stały się symbolem i znakiem rozpoznawczym firmy, a ich niezapomniane
kolory i konsystencja przyciągają artystów na całym świecie.

Pentel to jednak nie tylko pastele. To również szeroka gama przyborów piśmiennych, które zmieniły sposób, w jaki
postrzegamy i rozwijamy pismo odręczne. Każdy produkt sygnowany jest kultowym logo marki, co gwarantuje najwyższą
jakość i niezawodność.

Zachęcamy do odkrycia bogatej oferty produktów Pentel w naszym sklepie internetowym biurowe-zakupy.pl oraz w naszych
sklepach stacjonarnych. Odkryjcie z nami przyjemność pisania i rysowania, która zawsze idzie w parze z produktami Pentel.
Czekają na Was niezapomniane premiery, mocne i wyraziste kolory oraz dynamiczny rozwój, który jest wizytówką marki
Pentel. Zapraszamy do zakupów!

Odkryj niezrównane produkty Pentel, które nieustannie podnoszą poprzeczkę, kreują trendy i przewidują pragnienia
użytkowników. Cenimy odręczne pismo i bezkompromisową twórczość plastyczną, zarówno teraz, jak i w przyszłości. 

Pentel to twórca niezapomnianych pasteli olejnych, które od 1955 roku zdobywają serca artystów. To również marka, która
stworzyła uwielbiane gumki do ścierania ZEH, niezawodne korektory w piórze ZL63, unikalne markery N850 i długopis BK77,
który niedawno świętował swoje 25-lecie w Polsce.

W 1960 roku Pentel wprowadził na rynek pierwszy na świecie ołówek automatyczny i pisak z tuszem olejowym. Trzy lata
później pojawił się kultowy pisak Sign Pen, doceniony nawet przez prezydenta Stanów Zjednoczonych, Lyndona Johnsona. Ten
model był tak doskonały, że znalazł się na pokładzie statku kosmicznego NASA! 

W 1975 roku Pentel wprowadził na rynek Brush Pen, niezastąpiony w arsenale każdego ilustratora, twórcy Mangi i artystów
komiksowych. W historii marki znajdują się również inne przełomowe momenty, takie jak wprowadzenie piór kulkowych Hybrid
Milky w pastelowych tonacjach w 1996 roku, które rozeszły się jak świeże bułeczki. 

Pentel to również twórca markera MAXIFLO z rewolucyjnym systemem dozowania tuszu, farb akwarelowych i pierwszego
ENERGEL z innowacyjnym tuszem żelowym, który wyniósł czynność pisania na wyższy poziom doświadczania, gwarantując
prawdziwą przyjemność i niezwykły komfort użytkowania. 

Z dumą informujemy, że Pentel posiada 21 oddziałów sprzedaży na całym świecie, 10 fabryk, w tym te z certyfikatem
zgodności z normą ISO 14001. To dowód na autentyczne dążenie do ochrony środowiska naturalnego, zmniejszanie
negatywnego wpływu na otaczający świat i wdrażanie nowoczesnych procesów recyklingu. 

Zapraszamy do zakupu produktów Pentel w naszym sklepie internetowym biurowe-zakupy.pl oraz stacjonarnie. Dołącz do
grona zadowolonych klientów i odkryj prawdziwą przyjemność pisania z Pentel!
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